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Çataklı, Bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında yaptığı mayıs ayı 
sırasında yer aldığını 

Son yıllarda bu konuda tehdit sayısı artmasına rağmen devletin gücü, 
(TSK) tarafından 
Operasyon sırasında verdiğimiz şehitlerimize de 

İçişleri Bakanlığı koordinesinde yürütülen iç güvenlik operasyonları 
operasyon yapıldığını ifade eden 
9 teröristin de bulunduğu 141 terörist etkisiz hale getirilmiştir. 

Özellikle Batman kırsalında terör örgütü mensuplarının çatışmaya 
dikkati çeken Çataklı, "Bu 
operasyonlar neticesinde, 122 sığınak/barınak/mağara kullanılamaz hale 

"UYUŞTURUCUDAN BİN 577 KİŞİ TUTUKLANDI"

Uyuşturucuyla da mücadelenin aralıksız sürdüğünü dile getiren Çataklı, 

"İçişleri Bakanlığı olarak uyuşturucuyla mücadele kapsamında mayıs 
ton 292 kilogram eroin, geçen 
çok miktarda uyuşturucu madde de ele geçirilmiştir."

KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE

Önemli bir faaliyet başlıklarının da kaçakçılıkla mücadele olduğuna 
alındı. Bunlardan 37'si 

Asayişle ilgili çalışmalara değinen Çataklı, 2018 ve 2019'un mayıs 
olaylarının yüzde 34,4 azalışla 3 bin 931'den 

Evden hırsızlık olaylarında, Ankara'da yüzde 36,9, İzmir'de yüzde 7,4, 
"Kumar ve Tombala Uygulaması" ile 

Bu uygulamalarda 935 bin 724 kişinin kontrol edildiğini, 3 bin 495 

İsmail Çataklı, 153 bin 384 aracın kontrol edildiğini, bin 604 aracın 
yapıldığını söyledi.

SİBERLE MÜCADELE

Teknolojinin gelişmesiyle yeni suç türlerinin de ortaya çıktığını 
belirtti.

Çataklı, dijital teknolojilerin, sosyal medyanın bir istismar alanı, 
mücadelede, terör suçları 
tesis edilmiştir." diye konuştu.

Düzensiz göçle ilgili çalışmaların devam edeceğini belirten Çataklı, 
organizatör gözaltına 
konuştu.

Bakanlık olarak son yıllarda trafik için planlı ve stratejik adımlar 
kazasında maalesef 

Ramazan Bayramı tatilinin başladığını hatırlatan İsmail Çataklı, 

"YÜZ YÜZE İLETİŞİM KURULACAK"

Çataklı, 101 bin 223 trafik ekibinin ve 184 bin 825 trafik 

"Son 3 yılda bayram tatillerinde kazaların en yoğun olduğu 18 ildeki 
oluşan 18 ekip, bu güzergahlardaki 
otobüsü, yolcu olarak otobüse binen sivil ekiplerimizce habersiz olarak 
mümkün olduğunca sürücülerle yüz 

İsmail Çataklı, tüm otoyollarda ortalama hız denetiminin yapılmaya 

"Merkezdeki trafik kaza danışma birimi tarafından ülke genelindeki yol 
güzergahtaki 
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Bu bayramda da 'Kırmızı Düdük' kampanyasına 
babalarını, 
evladımızı da bisikletle ödüllendireceğiz. Özellikle 
maksadıyla da polis ve jandarma müfettişimiz görevlendirildi. 66 müfettişimiz bu 

Vatandaşları emniyet kemeri takmaları konusunda uyaran Çataklı, 

"TERÖR ÖRGÜTLERİYLE MÜCADELEMİZE KARARLILIKLA DEVAM EDİYORUZ"

Konuşmasının ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan Çataklı, bir 
FETÖ ile hem DEAŞ hem de DHKP-C dahil sol örgütleriyle aynı kararlılıkla ve kesintisiz olarak mücadeleye devam 
ettiğimiz bir terör örgütü." cevabını verdi.

Birkaç gün önce İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun "DEAŞ'la ilgili 
örgütünün ramazan 
ciddi duyumlar elde edildi. Bunun üzerine 
gerçekleştirildi." açıklamasında bulundu.

İçişleri Bakan Yardımcısı ve Bakanlık Sözcüsü Çataklı, DEAŞ'a yönelik 

"Bu teröristlerden birinin Adana ve Nevşehir İl Emniyet 
Nevşehir'e giderek 
Şahıslarla silah ve çok sayıda mühimmat ele geçirildi. 
Konya'da bir, 

DEAŞ terör örgütüne müzahir bazı grupların eylem ve 
gerçekleştirildi. Bu 
Bayramı öncesi DEAŞ 
bağlantılı olduğu değerlendirilen 

"SON 3 YILDA BOLU'DA 20 YABANCI UYRUKLUYA GIDA YARDIMI YAPILMIŞ"

CHP'li Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın Suriyelilerle ilgili 
ne kadar Suriyelilere 
dedi.

Bu konuyla ilgili yanıtların geldiğini ifade eden Çataklı, şu 

"Son 3 yılda Bolu'da 20 yabancı uyruklu şahsa gıda yardımı 
sadece Suriyeliler 
yardım talebine ilişkin müracaatta bulunmamıştır. Bu bilgiler 
Belediyesinden yapılmış bir 

"BİR TEDBİR OLARAK BU KİŞİLER GÖREVDEN UZAKLAŞTIRILDI"

İsmail Çataklı, "Bitlis'in Tatvan ilçesindeki belediye meclis 
sorusunu şöyle yanıtladı:

"Bitlis Valiliğince Tatvan Belediye Meclisinin 9 üyesiyle ilgili terör 
tespit edilmesi 
kişileri görevden uzaklaştırdı. Doğal uygulama olarak 
Bakanlığımıza bildirimde bulunuyorlar. Biz de bu bildirileri değerlendirme yapıp 

Tunceli Belediye Meclisi kararıyla belediye girişinde bulunan 
anlattı:

"Bir beldenin isminin nasıl değiştirileceği gerek Anayasamızda gerek 
Meclisinin dörtte üç çoğunlukla bu değişiklik teklifini kabul etmesi, sonra Valiliğin buna dönük bir 'uygun' 
Gazete'de yayınlanması gerekiyor. Tunceli Belediye Meclisinin 16 
haldeyken icrai anlamda bir 
ve gerekiyorsa soruşturma yapmak üzere Mülkiye Müfettişi görevlendirdik. Bu süreç 
açacak uygulamalardan uzak olmakta fayda var 
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